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:é ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY

04202604001

NARVIK uBz-260-v

HORIZONTALE DUBBELVERSTEK BANDZAAGMACHINE

Kenmerken:

e Draaibaar zaagframe met rond zaagbed voor eenvoudige snel verstelbare tweezijdige verstekzaag-

inrichting R 0° _ +60° en L 0°_-45° met nauwkeurige gradenaflezing.
Zaagsnelheid traploos instelbaar dmv frequentie regelaar 20-90m/min
Traploze zaagdruk daalregeling.

Automatische afslag na einde zaagsnede.

Zaaggeleiding d.m.v. kogellagers + hardmetalen zijgeleide blokken.
Zaaggeleiders en zaagwiel nastelbaar.

Aparte knop voor dalen of stoppen armbeweging op voorzijde machine.

Eenvoudige zaagwisseling met zaagbladspanning aflezing op manometer voor constante zaagspanning.
Geschikt voor Bi-metaalzagen.
Snel verstelbare materiaalklem naar links of rechts verschuifbaar voor - of + verstekzagen.

Standaard toebehoren:

e Machine voorzien van relais, trafo, noodstop, thermische- en nulspanningsbeveiliging, 24 V stuurstroom,
zekeringen, hoofdschakelaar frequentieregelaar

Koelinstallatie

Spanenborstel

Materiaalaanslag 500mm

Beschermkappen met veiligheidsschakelaar
Gebruiksaanwijzing en CE-markering.

Extra toebehoren (tegen meerprijs):

Materiaal steun rolbok MS-250

Aanvoer rollenbaan 3 M RBL-300

Aanvoer rollenbaan RBR-100 1M

Aanvoer rollenbaan RBR-200 2M

Afvoer rollenbaan met aanslag 1 M RBR-100
Afvoer rollenbaan met aanslag 2 M RBR-200
Afvoer rollenbaan met aanslag 3 M RBR-300
Bimetaal lintzaag 2750x27x0,9 ( 5/8 6/10) TPI
Koelmiddel concentraat can 5Ltr
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HORIZONTALE DUBBELVERSTEK BANDZAAGMACHINE

Technische specificaties:

Originele Code

Zaagcapaciteit 0° (90°) rond
Zaagcapaciteit 0° (90°) rechthoekig br x h.
Zaagcapaciteit 0° (90°) vierkant
Zaagcapaciteit R+45° rond
Zaagcapaciteit R+45° rechthoekig br x h
Zaagcapaciteit R+45° vierkant
Zaagcapaciteit R+60° rond
Zaagcapaciteit R+60° rechthoekig br x h
Zaagcapaciteit R+60° vierkant
Zaagcapaciteit L -45° rond
Zaagcapaciteit L- 45° rechthoekig br x h
Zaagcapaciteit L- 45° vierkant
Afmetingen lintzaag

Zaag snelheden traploos

Vermogen zaagmotor

Aansluitspanning

Machine afmetingen LxBxH

Hoogte bed t.o.v. vioer

Netto gewicht

Geluidsniveau

HBZG 26-36 VDSR
260 mm

350x200 mm

210 mm

225 mm

220x180 mm

210 mm

138 mm

140x75 mm

135 mm

205 mm

250x70 mm

170 mm
2925(2930)x27x0,9 mm
20-90 mtr/min

1,9 kW
400V-3Ph-50Hz
1900x900x1600 mm
+1010 mm

425 kg

75 DB°
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